
建设项目环境影响报告表
（污染影响类）

项目名称：武钢集团昆明钢铁股份有限公司 100MW 亚临

界发电机组能效提升项目

建设单位（盖章）：武钢集团昆明钢铁股份有限公司

编制日期： 2025年 1月

中华人民共和国生态环境部制





目 录

一、建设项目基本情况...................................................................................................................... 1

二、建设项目工程分析.................................................................................................................... 40
[...]

颗粒物、二氧化硫、

氮氧化物
连续监测

执行标准《火电厂大气污染物排放标

准》（GB13223－2011）表 2标准
林格曼黑度 1次/季度

氨 手工监测

《火电厂烟气脱硝工程技术规范 选择

性 化还原法（HJ 562－2010）》氨逃

逸质量浓度

厂界上、下

风向
氨气、氯化氢 1次/季度

《恶臭污染物排放标准》（GB14554-93）
表1恶臭污染物厂界标准值二级标准

二、地表水环境影响分析

1、产排污环节及污染物排放量

根据《火电行业排污许可证申请与核发技术规范》，本项目工业废水主要包括冷

却塔排泥水、锅炉排污水等。根据《污染源强核算技术指南 火电》（HJ/T888-2018）

中废水产生量可使用类比法及排污系数法，本项目废水产生量均类比现有发电项目用排

水情况及项目设计方案得出。

（1）职工生活用水

项目工作人员武钢集团昆明钢铁股份有限公司大厂进行调配 24人。项目生活污水

产生量为 2.4m3/d，820.8m3/a（其中餐饮用水约占 20%，为 0.48m³/d，164.16m³/a），员

工生活污水量约为 1.92m³/d，656.64m³/a（其中餐饮废水约占 20%，为 0.384m³/d，

131.328m³/a）。该污水中主要污染物为 CDDcr、BOD5、氨氮、SS、动植物油等，依

托大厂区的隔油池、化粪池处理后排入大厂区生活污水处理站处理后与生产废水一起送

厂区综合污水处理站处理系统进一步集中处理达标后回用。

（2）锅炉用排水

①锅炉补水及强排水

项目设置 1台 320t/h的煤气提供蒸汽（热能）给发电机组发电。锅炉在加热过程



96

中会有汽水蒸发损耗和锅炉排污损耗，汽水蒸发损耗约为锅炉最大连续蒸发量的 3%，

即 9.6m³/h，230.175m³/d，78720m³/a。锅炉排污损耗约为锅炉最大连续蒸发量的 0.5%，

即 1.6m³/h，38.363m³/d，13120m³/a。锅炉产生的热蒸汽（320t/h）进入发电机组作功

排入凝汽器，再经过凝结水精化处理系统处理后，最后送入锅炉汽包，做锅炉加热，

完成汽水循环。锅炉在使用过程中有锅炉强排水产生，强排污水量为 3.5m³/h，

83.918m³/d，28700m³/a，强排水接入排污扩容器后，排入排污降温池，经排污降温池

冷却处理后循环使用，期间需对锅炉进行补水（除盐水），补水量为 14.7m³/h，

352.456m³/d，120540m³/a。

②锅炉排污降温冷却水

锅炉在运行过程中会产生高温高压的污水，需要通过接入排污扩容器后，排入排

污降温池，温度达标后设置自吸泵加压接至主机循环水泵吸水井，用于汽轮机凝汽器

及发电机空气冷却器冷却用水。锅炉排污降温冷却水用水量为 14m³/h，335.673m³/d，

114800m³/a。

（3）脱硝装置氨水稀释用水

根据建设单位提供的资料，氨水稀释用水量 2m3/h，本项目年运行 8200h，则氨

水稀释用水量 16400m³/a，48m³/d。稀释用水全部进入脱硝系统中蒸发，无废水产生。

（4）除盐水系统浓缩水（包括软水制备废水）

本项目锅炉补给水系统所需除盐水接自厂区除盐水管网，管网除盐水由现有深度

处理站（包括除盐水、软水制备）（工艺为多介质过滤器+超滤+两级反渗透+EDI）供

给，因此本项目不新建化水车间，在新建电厂区域设置两台除盐水箱（V=400m³）及

三台除盐水泵，一台锅炉上水泵，为机组提供除盐水，因此项目无除盐水系统浓缩水及

软水制备废水产生。

（5）辅机设备冷却水

本项目辅机设备冷却水由厂区内工业用水管网供给，冷却水用量为 223.4m³/h，

5356.37m³/d，1831880m³/a。辅机设备冷却水回至循环水泵吸水井，作为循环水补水。

（6）汽轮机冷油器冷却水

汽轮机冷油器冷却水循环水量为 300m³/h，7192.982m³/d，246 万 m³/a。汽轮机冷

油器冷却水经使用后仅温度升高，利用余压经回水管路直接进入冷水池，冷却后的水

经冷水池进入循环水泵吸水井，再由循环水泵加压，经供水管路送至各用水点循环使



97

用。

（7）煤气排水器补水

煤气排水器的主要功能是排出煤气管道中的冷凝水，以防止煤气泄漏和管道腐

蚀。补水是保证排水器正常运行的关键步骤。煤气排水器补水量约 1m³/h，23.98m³/d，

8200m³/a。该部分用水全部消耗，无废水产生。

（8）循环水泵吸水井补水

项目汽轮机、发电机等冷却水经机械通风冷却塔处理后排入循环水泵吸水井供给汽

轮机及发电机等循环用水，其间需补充新鲜水 38.4m³/h，921.6m³/d，341880m³/a。

（9）旁滤过滤器反洗排水

循环冷却水系统水质设旁滤设施，以去除水中部分悬浮物，旁滤水量为总冷却水

量（14625m3/h）的 3%，旁滤水量为 438.75m3/h，旁滤系统设 1 套无阀过滤器。旁

滤过滤器反洗排水量 13.163m3/h，315.912m³/d，107936.m³/d，反洗排水排入厂区现有

生产废水管网。同时还设有加药设备，向循环水投加缓蚀阻垢剂和杀菌灭藻剂以保持

水质稳定。

（10） 混床再生排水

混床再生产生的酸、碱废水产生量为 2m3/h，48m³/d，16400m³/a。化水车间内设

置酸、碱排水沟，酸、碱废水排至中和箱内，并加入少量酸、碱进行 pH调节，将 pH

值调至 6-9后，与其他生产废水排入大厂区综合污水处理站。

（11） 冷却塔用排水

1）冷却塔冷却水

冷却塔冷却水包括汽轮机凝汽器冷却水和发电机空气冷却器冷却水，进入机械通

风冷却塔冷却。

①汽轮机凝汽器冷却水

汽轮机凝汽器循环冷却水循环水量为 13625m³/h，326681.286m³/d，11172.5万

m³/a。汽轮机凝汽器冷却水经使用后仅温度升高，利用余压经回水管路至机械通风冷

却塔冷却。冷却后的水经冷水池进入循环水泵吸水井，再由循环水泵加压，经供水管

路送至各用水点循环使用。

②发电机空气冷却器冷却水

发电机空气冷却器冷却水循环水量为 340m³/h，8152.047m³/d，278.8万 m³/a。发



98

电机空气冷却器冷却水进入机械通风冷却塔冷却处理后进入循环水泵吸水井，由循环

水泵再次供给循环使用。

综上，进入机械通风冷却塔的水量为 13965m³/h。

2）冷却塔损耗

项目机械通风冷却塔蒸发损失量约为冷却水量的 1.5%，冷却水为循环水

（13965m³/h），其中蒸发损耗为 1.4%，风吹损耗为 0.1%，则蒸发损耗为 195.51m³/h，

4687.7m³/d，1603182m³/a。风吹损耗水为 13.965m³/h，334.833m³/d，114513m³/a。

3）冷却塔系统排污水

冷却塔系统排污水为冷却水量的 0.5%，冷却水为循环水（13965m³/h），则冷却

塔系统排污水为 69.825m³/h，1674.17m³/d，572565m³/a，该部分废水进入厂区工艺污

水管网后依托现有综合废水处理站处理。

综上，本项目锅炉运行期间（8200h），生产新鲜水用水量为 308.663m³/h，

7353.991m3/d，2559736.6m3/a。项目生产废水产生量为 102.49m³/h，2457.673m3/d，

869101.6m3/a，其中锅炉排污水和锅炉排污降温冷却水循环使用，冷却塔系统排污水

进入厂区工业废水管网。项目生产废水排放量为 84.988m³/h，2038.082m³/a，综合废

水总排放量为 2040.002m3/d，697558.24m³/a。

2、废水中污染物产排量核算

本项目生活污水中含有的污染物主要污染物有：BOD5、CODcr、SS、NH3-N、

T-P、动植物油。根据类别同类项目，生活污水中各水污染物产生浓度约为 CODCr

300mg/L、SS300mg/L、NH3-N30mg/L。冷却塔系统排污水各水污染物产生浓度约为

CODCr 100mg/L、SS150mg/L、NH3-N10mg/L。

根据《常用污水处理设备及去除率》，化粪池对各项污染物的去除率分别为：

CODcr 15%、SS30%、NH3-N3%。

（1）项目依托的生活污水处理站采用 CASS工艺。

CASS工艺原理：池分预反应区和主反应区。在预反应区内，微生物能通过酶的

快速转移机理迅速吸附污水中大部分可溶性有机物，经历一个高负荷的基质快速积累

过程，这对进水水质、水量、PH和有毒有害物质起到较好的缓冲作用，同时对丝状

菌的生长起到抑制作用，可有效防止污泥膨胀；随后在主反应区经历一个较低负荷的

基质降解过程。CASS工艺集反应、沉淀、排水、功能于一体，污染物的降解在时间



99

上是一个推流过程，而微生物则处于好氧、缺氧、厌氧周期性变化之中，从而达到对

污染物去除作用，同时还具有较好的脱氮、除磷功能。

图 4-1 依托的生活污水处理站工艺图

（2）综合废水处理站（回用水预处理、脱盐水处理、纯水处理）

项目依托的综合废水处理站包括回用水预处理和深度处理（脱盐水处理、纯水处

理）。回用水预处理系统处理能力为 1000m3/h，处理工艺为生产废水和处理后的生活

污水经沉淀池混凝沉淀、滤池过滤后，部分返回高山水池（2万 m3）作为中水回用；

其余废水进入深度处理站，经过滤、超滤、二级反渗透生产脱盐水（脱盐水系统处理

能力为 220m3/h），部分脱盐水直接送用厂区利用（需临时暂存的送高山净化站脱盐

水池（400m3）暂存后送用户），部分除盐水通过过滤+EDI（连续电除盐系统）进一

步脱盐处理生产纯水（纯水处理能力为 80m3/h）供用厂区利用。一级、二级反渗透浓

盐水、EDI 浓水送炼铁冲渣。

（1）回用水预处理

预处理主要设施有调节池、提升水泵、高密度沉淀池、V型滤池、清水池，及加

药、污泥处理设施。

通过全厂生产废水管网收集的生产废水、生活污水处理站出水，到调节池进行均

质、均量，再送反应池投加药剂，在高密度沉淀池进行沉淀，经 V型滤池过滤，滤后

水进入清水池储存，送高山水池回用或进入深度处理。

（2）深度处理

深度处理包括脱盐水处理和纯水处理。

深度处理设备包括盘式过滤装置、UF超滤装置、高压泵、保安过滤器、一级反

渗透（RO）装置、增压泵、保安过滤器、二级反渗透（RO）装置、脱盐水池、电去

离子净水装置（EDI）。

脱盐水系统主要去除中水中的悬浮物、浊度及溶解性物质，多介质过滤器通过多

层过滤去除悬浮物、胶体和油类，降低超滤膜的工作负荷，延长超滤膜的使用寿命，



100

自清洗过滤器主要去除水中大于 500um的固体悬浮物、软性杂质以及纤维性杂质等，

有效地保护超滤膜。

超滤是一种膜分离技术，其膜为多孔性不对称结构。过滤过程是以膜两侧压差为驱

动力，以机械筛分原理为基础的一种溶液分离过程，使用压力通常为 0.01-0.03MPa，筛分

孔径为 0.005-0.1um，截留分子量为 1000-500000道尔顿左右。溶解物质和比膜孔径小

的物质将能作为透过液透过膜滤，不能透过滤膜的物质被慢慢浓缩于排放液中。因此产

水（透过液）将含有水、离子和小分子量物质，而胶体物质、颗粒、细菌、病毒和原生

动物将被超滤膜去除。采用高分子材料制成的外压式中空纤维式超滤膜元件，主要

去除水中的悬浮物、胶体、大分子有机物，部分降低水中的油、COD及细菌含量。

悬浮物、胶体铁以及微生物的去除率一般可达 98%，出水 SDI＜3。

反渗透装置主要利用反渗透膜的特性来除去水中绝大部分可溶性盐分；超滤系统

产水进入反渗透膜组，在高压泵作用下透过膜，产品水进入反渗透产水池；溶解固形

物由反渗透膜截留在浓水中，由浓水管排至浓水池。反渗透膜组件是本工程中最主要

的除盐装置，预除盐系统利用反渗透膜的特性来除去水中绝大部分可溶性盐分，胶体，有

机物及微生物。

生产废水处理站工艺流程及产污环节示意见下图。



101

图 4-2 厂区综合污水处理站污水处理工艺图

根据《污水处理厂 CASS 工艺脱氮除磷效果》CASS 工艺对 CODcr 去除效率为

95.3%，对 NH3-N的去除效率为 96.6%，对 SS的去除效率为 85%。

项目各项污染物的产生源强和去除率，以及污染物产排情况见表 4-10。

表 4-10 项目水污染物产排量一览表

项目 废水量 单位 CODcr SS 氨氮

生活

废水

生活污水产生浓度 / mg/L 300 330 30
产生量 646.64 t/a 0.194 0.213 0.019

生产

废水

生产废水产生浓度 / mg/L 100 150 8
产生量 696901.6 t/a 69.690 85.885 4.581

生活

废水

化粪池进水浓度 / mg/L 300 330 30
产生量 t/a 0.194 0.213 0.019

化粪池排水浓度 / mg/L 255 231 29.1
排放量 t/a 0.165 0.149 0.019

生活

废水

生活污水处理站进

水浓度
/ mg/L 255 231 29.1

产生量 t/a 0.165 0.149 0.019
生活污水处理站排

水浓度
/ mg/L 11.985 7.854 0.989

排放量 t/a 0.008 0.005 0.00064



102

生产废水和生活污水汇合

浓度（综合污水处理站进

水浓度）

/ mg/L 99.899 149.837 7.992

产生量 697548.24 t/a 69.698 85.890 4.581
去除效率 / % 90 96 95

综合污水处理站排水浓度 / mg/L 9.99 5.99 0.4
排放量 t/a 6.969 12.020 2.516

排放标准
《 城 市 污 水 再 生 利 用 工 业 用 水 水 质 标 准 》
（GB/T19923-2024）中循环冷却水限值

mg/L 50 / 5
达标情况 / 达标 达标 达标

3、废水治理设施及治理设施工艺

①建立雨污分流、清污分流的排水系统。

②本项目排水系统采用雨污分流制。汽轮机凝汽器、空冷器、冷油器的冷却水，

利用余压经回水管路至冷却塔（新建）冷却。冷油器的冷却水直接进冷水池（新建）

冷却后的水经冷水池进入循环吸水井（新建），再由循环水泵加压，经供水管路送至

各用水点循环使用。锅炉排污水定期接入排污扩容器后，排水接入排污降温池（新建），温

度达标后设置自吸泵加压接至主机循环水泵吸水井，用于汽轮机凝汽器及发电机空气冷

却器冷却用水。酸碱废水经中和处理后与其他生产废水旁滤过滤器反冲洗排水、冷却

塔系统排污水经项目区新建的污水管网进入钢厂生产废水管网再依托厂区综合 废水

处理站处理。员工从大厂区统一调配，员工食宿依托大厂的生活区，产生的生活废水

经厂区生活污水处理站处理。本项目不设置排污口，项目综合废水经综合废水处理站

处理达《城市污水再生利用工业用水水质标准》（GB/T19923-2024）中循环冷却水限

值后，回用厂区各工段用水。

表 4-11 项目废水类别、污染物及污染治理设施信息表

废水类别 生活污水

污染物种类 CODcr、SS、氨氮等

排放去向

汽轮机凝汽器、空冷器、冷油器的冷却水，利用余压经回水管路至冷

却塔（新建）冷却。冷油器的冷却水直接进冷水池（新建），冷却后

的水经冷水池进入循环吸水井（新建），再由循环水泵加压，经供

水管路送至各用水点循环使用。锅炉排污水定期接入排污扩容器后，

排水接入排污降温池（新建），经排污降温池冷却处理，温度达标后

设置自吸泵加压接至主机循环水泵吸水井，用于汽轮机凝汽器及发电

机空气冷却器冷却用水。混床系统酸碱废水经中和处理后与其他生产

废水旁滤过滤器反冲洗排水、冷却塔系统排污水经项目区新建的污水

管网进入钢厂生产废水管网再依托厂区综合废水处理站处理。员工

从大厂区统一调配，员工食宿依托大厂的生活区，产生的生活废水经

厂区生活污水处理站处理。本项目不设置排污口，项目综合废水经

综合废水处理站处理达《城市污水再生利用工

业用水水质标准》（GB/T19923-2024）中循环冷却水限值后，回用



103

厂区各工段用水。

排放规律 间接排放

污

染

治

理

设

施

污染治理设施编号 /

污染治理设施名称 中和水箱、生活污水处理站、综合废水处理站

污染治理设施工艺

中和水箱加入酸、碱剂中和处理

生活污水处理站 CASS工艺

综合废水处理站（回水工艺：调节池（加药）、沉淀池混凝沉淀（加
药）、滤池过滤；深度处理：过滤、超滤、二级反渗透）

处理能力
中和水箱（1个 5m³），生活污水处理站（1个，处理规模 50m³/h）、
综合废水处理站（1个 1000m³/h）

4、废水治理可行性分析

（1）本项目生活废水依托厂区生活污水处理站的可行性分析

根据建设单位提供的资料，武钢集团昆明钢铁股份有限公司厂内现设有 1个生活

污水处理站，采用 CASS工艺，处理规模为 50m³/h。本项目员工均从大厂区进行调

配，厂区生活废水产排量未发生变化。根据《武钢集团昆明钢铁股份有限公司新区分

公司环境影响后评价报告书》，厂区内生活污水排放量为 21.02m³/h，厂区内设置的

生活污水处理站满足其处理量。生活污水处理站经活性污泥法处理后送生产废水调节

池，不外排。

因此本项目员工生活废水依托厂区生活污水处理站是可行的。

（2）本项目综合废水依托厂区综合污水处理站处理以及回用的可行性分析

本项目汽轮机乏汽通过凝汽器冷凝后回用，是热电厂最广泛采用的水循环回用措

施。各段疏水均属于冷凝水类型，根据其不同的热值参数回收至不同热力工段，起到

了节水、节能效果。少量锅炉排污水利用扩容器闪蒸回收热量，经排污降温池冷却处

理后，经泵提升至循环水冷水池，作为循环水系统补水。最大程度实现了水的循环使

用。因此，项目采用的水污染防治措施高效、可行。项目生产废水经冷却塔系统排污

水重力自流至厂区生产废水管网再进入厂区综合污水处理站处理。

根据《火电行业排污许可证申请与核发技术规范》，生产废水不外排的情况下推

荐的废水处理技术为“一级处理（中和、隔油、氧化、沉淀等）+二级处理（絮凝/混

凝、澄清、气浮、浓缩、过滤等）”。

根据《武钢集团昆明钢铁股份有限公司新区分公司环境影响后评价报告书》厂区

内设有 1 个综合污水处理站，用于处理整个厂区内产生的污水。综合污水处理站包括

回用水预处理和深度处理（脱盐水处理、纯水处理）。回用水预处理系统处理能力为

1000m3/h，处理工艺为生产废水和处理后的生活污水经沉淀池混凝沉淀、滤池过滤后，



104

部分返回高山水池（2万m3）作为中水回用；其余废水进入深度处理，经过滤、超滤、

二级反渗透生产脱盐水（脱盐水系统处理能力为 220m3/h），部分脱盐水直接送用厂

区利用（需临时暂存的送高山净化站脱盐水池（400m3）暂存后送厂区用户），部分

除盐水通过过滤+EDI进一步脱盐处理生产纯水（纯水处理能力为 80m3/h）供厂区利

用。一级、二级反渗透浓盐水、EDI浓水送炼铁冲渣。本项目依托的综合污水处理站

废水处理技术为《火电行业排污许可证申请与核发技术规范》推荐的可行技术。

目前厂内总废水产生量为 419.509m3/h，本项目在厂区新地块的建设，需自行建

设污水管网接入厂区工业废水管网内，根据工程分析本项目进入厂区综合污水处理站

的废水量为 84.988m3/h，满足综合污水处理站回用水预处理系统（1000m3/h）运行负

荷，且本项目废水经处理后能够达到《城市污水再生利用工业用水水质标准》

（GB/T19923-2024）中循环冷却水限值。本项目运营期需对锅炉实时补水，补水使用

除盐水，除盐水补水量为 14.7m3/h，依托的综合污水处理站深度处理站（脱盐水系统）

处理能力为 220m3/h，目前厂区内脱盐水使用量为 134m3/h，满足综合污水处理站脱

盐水系统运行负荷。根据厂区目前实际运行情况，本项目废水量小于现有厂区工艺用

水量，项目废水能够全部回用。

综上所述，本项目综合废水依托厂区综合污水处理站处理后回用是可行的。

5、环境监测计划

由于本项目生活污水及生产废水均依托大厂进行处理，本项目不设置废水排放

口，因此本项目运营期不设废水监测计划。

三、噪声影响分析

（一）生产厂区噪声分析

（1）噪声源强

项目主要噪声源为机械设备噪声。各类机械噪声值在 70～95dB（A）之间。项目

优先选用低噪声设备，采取厂房隔声、基础减振、安装消声器及加强对生产设备的管

理和维护等措施。噪声在传播过程中容易衰减，且易受厂房、墙体、植被的吸收和阻

隔。具体噪声源强见表 4-12。



表 4-12 工业企业噪声源强调查清单

序

号

建

筑

物

名

称

声源名称

声源

源强

声

源

控

制

措

施

空间相对位置
/m 距室内边界距离/m 室内边界声级/dB(A) 运

行

时

段

建筑物插入损失 /
dB(A)

建筑物外噪声声压级
/dB(A)

声功率

级
/dB(A)

X Y Z 东 南 西 北 东 南 西 北 东 南 西 北 东 南 西 北

建筑

物外

距离

1

主厂

房

锅炉 90

消 声

减 振

装置、

厂 房

隔声、

距 离

衰减、

泵 类

设 备

加 装

隔 声

罩、风

机 加

装 消

声器

85 115 10 35 85 80 60 59 52 52 54 昼夜 15 15 15 15 44 37 37 39 2
2 引风机 90 80 110 1 35 85 75 60 59 52 52 54 昼夜 20 20 20 20 39 32 32 34 2
3 送风机 90 70 105 1 40 75 65 65 58 53 54 53 昼夜 20 20 20 20 38 33 34 33 5
4 汽轮机 90 80 130 12 30 100 75 40 60 50 53 58 昼夜 15 15 15 15 45 35 38 43 6
5 发电机 90 62 119 12 38 92 58 36 58 51 55 59 昼夜 15 15 15 15 43 36 40 44 6
6 高压加热器 85 70 120 2 30 95 65 35 55 46 49 54 昼夜 15 15 15 15 40 31 34 39 2
7 低压加热器 85 65 110 2 35 95 60 45 54 46 49 52 昼夜 15 15 15 15 39 31 34 37 2
8 凝汽器 85 68 118 5 32 98 63 37 54 45 49 53 昼夜 15 15 15 15 39 30 34 38 1
9 凝结水泵 90 72 120 1 28 100 67 35 61 50 54 59 昼夜 20 20 20 20 41 30 34 39 3
10 交流润滑油泵 90 75 115 1 33 95 70 40 59 50 53 58 昼夜 20 20 20 20 39 30 33 38 2
11 直流润滑油泵 90 70 115 1 30 95 65 40 60 50 54 58 昼夜 20 20 20 20 40 30 34 38 1
12 冷油器 85 58 118 1 42 100 53 37 52 45 50 53 昼夜 15 15 15 15 37 30 35 38 2

13 移动式真空滤

油机
80 55 125 10 45 77 50 30 47 42 46 50 昼夜 15 15 15 15 32 27 31 35 2

14 移动式滤油机 85 60 120 1 40 90 55 35 53 46 50 53 昼夜 15 15 15 15 38 31 35 38 1
15 润滑油冷油器 80 66 115 1 34 70 60 40 49 43 45 48 昼夜 15 15 15 15 34 28 30 33 1
16 水环式真空泵 90 50 95 1 50 75 45 50 56 52 51 50 昼夜 20 20 20 20 36 32 31 30 1
17 除盐水泵 90 73 80 1 17 70 65 79 65 53 53 52 昼夜 20 20 20 20 45 33 33 32 1

18
循环

水泵

房

循环水泵 90 46 72 1 70 35 30 45 53 59 60 56 昼夜 20 20 20 20 33 39 40 36 2

19 冷却
塔房